２０２３年１０月２０日

各 位
株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、昨年度に続き、河内長野市が実施する河内長野版オープン

カンパニー「ワークワクワク河内長野」に協賛しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本イベントは、河内長野市内の事業者が工場や事業所等を開放し、来訪者に対して見学・体験プログ

ラム等を提供するものです。自社の取り組みやサービス等のＰＲをおこなうとともに、参加企業間の連

携を強化することで、市内産業全体の底上げやまちの活力の創造につなげます。

紀陽銀行は、今後も地方公共団体などの関係各機関と連携し地域活性化に取り組むことで、地域経済

の持続的な発展に貢献してまいります。

記

【イベント概要】

開 催 日 ２０２３年１１月２２日（水）、２３日（木・祝）、２４日（金）の３日間

参加事業者数 ２７事業者

開 催 場 所
河内長野市地域まちづくり支援拠点「イズミヤゆいテラス」（河内長野市喜多町

６６３番地 イズミヤ河内長野店４階）、各事業者の工場や事業所 等

主  催 河内長野市

共 催 河内長野市商工会

協  賛
株式会社紀陽銀行、南海電気鉄道株式会社、株式会社エイチ・ツー・オー商業開発、

株式会社りそな銀行、株式会社関西みらい銀行

後  援 近畿経済産業局、大阪府

協  力 桃山学院大学、ＭＯＢＩＯ（ものづくりビジネスセンター大阪）

Ｕ Ｒ Ｌ https://workwaku2-kawachinagano.com/

以 上

 河内長野版オープンカンパニー
「ワークワクワク河内長野」への協賛について

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール９「産業と技術革新の基盤

をつくろう」、ゴール１１「住み続けられるまちづくりを」、ゴール１７「パートナー

シップで目標を達成しよう」につながる取り組みです。

https://workwaku2-kawachinagano.com/